TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N.º 057/2025 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, ADJUDICA 

o objeto da INEXIGIBILIDADE n.º 057/2025 a RICARDO FRANCISCO MOISES 

65191072634, no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), para a 

"CONTRATAÇÃO DO CANTOR RICARDO MOISÉS PARA SHOW DE ABERTURA DE 1 

HORA NO FERNATAL, DIA 20/12/2025, NA PRAÇA DA MATRIZ DE FERNANDÓPOLIS”. 

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 268/2025, em 

conformidade com o art. 74, inciso II, da Lei 14.133/2021, para que produza todos os